
UCHWAŁA NR XXIX/230/09

RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 03 kwietnia 2009 roku

w sprawie:uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Masłowie na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591
z późniejszymi zmianami), oraz art.41ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (tekst  jednolity  Dz.U.
z  2007 r.  Nr 70,  poz.  473 z  późniejszymi zmianami),  Rada Gminy Masłów uchwala,
co następuje:   

§1. 

Uchwala się  Gminny Program Profilaktyki,  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Masłów na rok 2009. 
Program stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Masłów  oraz  Gminnej  Komisji  ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros  


